PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 1 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS IRATI, ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO
FÍSICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº
09/2015 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 05 – CRONOGRAMA DE PROVAS

De ordem da Comissão Julgadora, torna público o cronograma das provas do Teste
Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 1 (uma) vagas
para Professor Substituto do IFPR, conforme abaixo:

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO DOS PONTOS:
Início  – Dia: 23/02/2015                           Hora: 8 horas
Horários do sorteio definidos de acordo com o Edital 03/2015
Local: IFPR – Campus Irati.

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:

Nome do Candidato
Data da realização

da prova didática

Horário para

realização da

prova didática

ANTONIO CELSO DE SOUZA 24/02/2015 08h 00

AUDRI IEGER GRUBA 24/02/2015 09h 00

CLAUDINEY DOS SANTOS HERTHEL 24/02/2015 10h 00

DANIEL PEREIRA DA LUZ 24/02/2015 11h 00

DANILE MIARA 24/02/2015 13h 00

DAYANE PILARSKI 24/02/2015 14h 00

DIEGO ANDRADE DE PAULA E SILVA 24/02/2015 15h 00

ELITON EDUARDO CANDIDO 24/02/2015 16h 00

ELTON TAETS GARCIA 25/02/2015 08h 00

GRACIELE DE CASSIA TALAR 25/02/2015 09h 00

IGOR VINÍCIUS KEMPINSKI 25/02/2015 10h 00

IVANA CARLA CORDEIRO DA SILVA FRANCOS 25/02/2015 11h 00

JORGE GILMAR GULA 25/02/2015 13h 00

LEANDRO COELHO LEMOS 25/02/2015 14h 00

LEANDRO WSZOLEK 25/02/2015 15h 00

LETICIA THAMARA CHAIBE 25/02/2015 16h 00

MICHELLI CAROLINE DA CRUZ PINTO 26/02/2015 08h 00

NATHANA KROL 26/02/2015 09h 00

PAULO CESAR STRUJAK FILHO 26/02/2015 10h 00

RAFAELA PORTELA FRANCO 26/02/2015 11h 00

ROGER OCTAVIO RUARO 26/02/2015 13h 00

ROSALVO MACIEL DE OLIVEIRA JUNIOR 26/02/2015 14h 00

SINTIA BOARÃO 26/02/2015 15h 00

THIAGO EMANNUEL MEDEIROS 26/02/2015 16h 00

Local da realização das provas: Universidade Estadual do Centro Oeste - Campus Irati -
Rodovia PR 153 - Km 7 - Bairro Riozinho - CEP 84500-000 - Irati – Paraná - Bloco PDE -
Salas 1 e 2

ANÁLISE DE CURRÍCULO - REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO) – Dia: 27/02/2015                            Hora: 8h 00.
(trabalhos internos, não é necessário interferência dos candidatos)

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS - PROVA DIDÁTICA + ANÁLISE DOS CURRÍCULOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 02/03/2015                            Hora: 13h 00

APRESENTAÇÃO DE RECURSOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 02/03/2015                            Hora: 13h 00
Final: 24 horas após a divulgação dos resultados.

,

Irati, 19 de fevereiro de 2015

__________________________
Osmar Ansbach
Presidente

__________________________
Carla Michele Ramos
Membro

__________________________
Maressa De Oliveira Macedo
Relator

(o original encontra-se assinado)